
ZARZĄDZENIE NR 93/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezydenta Miasta Szczecin ds. realizacji 
„Programu wsparcia Szczecin-Ukrainie". 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie Nr 573/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 07 grudnia 2021 r.) 
 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pana Marcina Gregorczyka - Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta 
Szczecin ds. realizacji „Programu wsparcia Szczecin-Ukrainie", zwanego dalej 
Pełnomocnikiem. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 
1) reprezentowanie Prezydenta Miasta Szczecin w kontaktach z instytucjami i organizacjami 

działającymi na rzecz Ukrainy; 
2) współpraca z instytucjami rządowymi i samorządowymi, organizacjami pozarządowymi, 

fundacjami, stowarzyszeniami i innymi podmiotami, których działalność dotyczy pomocy 
Ukrainie; 

3) organizowanie akcji informacyjnych w zakresie sytuacji, wsparcia oraz działalności na 
rzecz Ukrainy; 

4) inicjowanie i koordynacja realizacji akcji pomocy Ukrainie w mieście Szczecin; 
5) przygotowywanie we współpracy z jednostkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Szczecin 

oraz jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasto Szczecin propozycji inicjatyw mających 
na celu realizację pomocy Ukrainie; 

6) monitorowanie i analiza problemów w mieście Szczecin dotyczących realizacji działań 
związanych z pomocą Ukrainie; 

7) przedstawianie Prezydentowi Miasta Szczecin propozycji szczegółowych rozwiązań 
w zakresie realizacji pomocy Ukrainie; 

8) przedstawianie Prezydentowi Miasta Szczecin raportów z realizacji zadań Pełnomocnika. 
§ 3. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów, kierowników biur oraz samodzielne stanowiska 

działające poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin a także kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin do ścisłej współpracy z Pełnomocnikiem 
Prezydenta Miasta Szczecin ds. realizacji „Programu wsparcia Szczecin-Ukrainie". 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5F6A37-D035-44A0-98FF-42971EBA4338. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5F6A37-D035-44A0-98FF-42971EBA4338. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


